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5
Sovrum  

4
Badrum  

339m²
Planlösning  

2.562m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MRS64335

895 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Pol de Mar, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Bekvämt, ljust hus med 5 sovrum, saltvattenpool och
personallägenhet i Sant Pol de Mar, Barcelona.

Detta hus har ett utmärkt läge i Sant Pol de Mar, där lugnet i en kuststad möter

utmärkta förbindelser till Barcelona. Det ligger bara några minuter från

stranden, den historiska stadskärnan och alla viktiga bekvämligheter.

Denna bostad på 687 kvadratmeter, byggd 1980, med en tomt på 2 635

kvadratmeter, erbjuder en privat miljö.

Vid ingången, på bottenvåningen, finns en rymlig entréhall som separerar

dagområdet från nattområdet.

Vardagsrummet består av ett vardagsrum, matsal och kök med skafferi. En

öppen spis ger en mysig och inbjudande touch. Bland de mest framstående

funktionerna i denna fastighet finns dess magnifika terrass och en rymlig

trädgård med en unik saltvattenpool, en tennisbana, en separat

personallägenhet, ett öppet rum med ett badrum för gäster och en grillplats

perfekt för underhållning.

Och i nattavdelningen finns tre sovrum som delar badrum.

Inbyggda garderober och fasta möbler säkerställer optimalt utnyttjande av

utrymmet.

På husets nedre våning finns en separat svit och, med möjlighet att utnyttja

parkeringsplatsen, ett stort omklädningsrum. Parkeringsområdet har flyttats

till en utomhusplats med laddningsstationer för elbilar.

När det gäller säkerhet har detta hus redan ett installerat larmsystem, vilket

ger trygghet och trygghet.

Detta unika strandnära hem kombinerar lugnet i sitt läge med lyxiga

bekvämligheter, vilket skapar en perfekt tillflyktsort för dem som söker det

bästa i livet. Missa inte möjligheten att uppleva elegansen och komforten som

denna fastighet erbjuder på en av de mest eftertraktade platserna på

Maresme-kusten.

lucasfox.se/go/mrs64335

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Tennisbana,  Garagem,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Uppvärmning,  Solpaneler,

Skönhets salong,  Öppen spis,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

EE
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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